
UCHWAŁA NR XXII/176/2020
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia 
inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz.U. z 2019 r. poz 1170 z późn. zm.1)) oraz art. 9, art. 28 § 4, art. 47§ 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2020 r. poz.1325 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/115/2015 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie ustalenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasenta oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi

Marcin Osowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2018 r. poz. 2244, M. P. z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2020 r. poz. 1423.

Id: UYEUV-NPUCY-HQRTE-OBTGE-STMSU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych rada gminy może zarządzić pobór opłaty 
w drodze inkasa oraz określić inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso. 
Gmina Białobrzegi ustaliła pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określając   inkasenta oraz wynagrodzenie 
z tytułu inkasa w drodze uchwały nr XII/115/2015 z dnia 26 listopada 2015 r. Pobór tejże opłaty powierzyła Pani 
Ewie Więckowskiej, prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą: Delikatesy – Ewa Więckowska z siedzibą: 
Sucha, ul. Białobrzeska 8, 26-800 Białobrzegi, będącej jednocześnie dzierżawcą terenu targowicy, a tym samym 
gospodarzem terenu. W związku z tym, iż zawarta z dzierżawcą umowa dzierżawy przestanie obowiązywać 
z dniem 31.10.2020 r., a Gmina powierza funkcję inkasenta podmiotowi, który jest jednocześnie dzierżawcą 
targowiska, niezbędnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: UYEUV-NPUCY-HQRTE-OBTGE-STMSU. Podpisany Strona 1




